
 

UCHWAŁA NR LXVI/…./2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia … listopada 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej, położonej w miejscowości Potaśnia, obręb 

Myje,  gmina Ostrzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.), Rada Miejska 

Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§1. Nadaje się drodze gminnej, położonej w miejscowości Potaśnia, obręb Myje, gmina 

Ostrzeszów, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 279, stanowiącą własność Miasta 

i Gminy Ostrzeszów nazwę: ulica  Jeżynowa. 

§2. Położenie drogi, o której mowa w §1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik                         

do niniejszej uchwały.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

 /-/ Patryk Jędrowiak 

 

 

 

 

 

Projekt nr 645/2023



 

UZASADNIENIE                     

DO UCHWAŁY NR LXVI/…./2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia … listopada 2023 roku 

 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej, położonej w miejscowości Potaśnia, obręb 

Myje, gmina Ostrzeszów 

W konsekwencji realizacji zadania audytowego o tematyce: „Ustalenie numerów 

porządkowych budynków oraz prowadzenia ewidencji ulic i adresów  na terenie Miasta 

i  Gminy Ostrzeszów”, sporządzonego przez audytora wewnętrznego, Burmistrz Miasta             

i Gminy  Ostrzeszów wytypował działkę o numerze ewidencyjnym 279, obręb Myje, 

położenie Potaśnia, stanowiącą własność Miasta i Gminy Ostrzeszów, której należy nadać 

nazwę ulicy budynków zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii            

z dnia 21 lipca 2021 roku w sprawie ewidencji miejscowości ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1368). 

 

Nadanie nowej nazwy oraz zmiana już istniejących numerów porządkowych ułatwi 

zlokalizowanie konkretnych adresów służbom medycznym, policji, straży pożarnej, co ma 

bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo osób mieszkających oraz przyszłych właścicieli. 

Propozycja nazwy ul. Jeżynowa jest pokrewna do nazw ulic już istniejących, a mianowicie 

ulica: Borówkowa, Owocowa, Jagodowa, Malinowa. Sołtys wsi Myje – Potaśnia pozytywnie 

zaopiniował propozycję niniejszego przedsięwzięcia. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Jeżynowej, pozwoli na realizowanie 

obowiązku Gminy dotyczącego prawidłowego prowadzenia ewidencji miejscowości, ulic              

i adresów. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

 

  

 

BURMISTRZ 

 /-/ Patryk Jędrowiak 

 

 



Załącznik do Uchwały nr LXVI/…/2023 

Rady Miejskiej Ostrzeszów 

z dnia ….. listopada 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej, położonej w miejscowości Potaśnia, obręb Myje, gmina Ostrzeszów 

 

 

 

BURMISTRZ 

 /-/ Patryk Jędrowiak 


